CÂMARA MUNICIPAL DE

~--..~...::""""'.~ AN

Cãmara Municipal do Palo Branco

Rl~llllll Ulll~llllUlll
PROTOCOLO GERAL 249712020
Data: 12/0812020 • Horarlo: 09:01

LoglslaUvo • REQ 161712020

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1617/2020

REITERANDO
CilJMll1\ r.1U:,OP,ll DE PAl O BR>\l\'CO

Requer a inclusão da Rua Tiradentes e Taubaté no
Programa Asfalto 100%.

O vereador infra-assinado, Fabrício Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando para que através do departamento competente, faça a inclusão da Rua
Tiradentes e Taubaté no Programa Asfalto 100%.

Justifica-se o pedido, tendo em vista que as referidas vias encontram-se
em péssimas condições de trafegabilidade.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 1 O de agosto de 2020.

)
1 1 1 '•~'ato Bra

etmaraM ~
Moaclr alchla~

vereador ·..PSº

Vereador - PSD

1

<kj~c-
CAmera Mt.#llc. Pito &v.oo
AmlHon M1ranoskl

Vereador • PL

! Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorfo bricio@patobranco.pr. leg.br